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GALLERI ASTLEY, FÄRNA HERRGÅRD OCH  

SKULTUNA MESSINGSBRUK  
 

Inbäddat i den svenska landsbygdens gröna famn ligger Galleri Astley – ett unikt och 
levande konstcentrum, välkänt bland konstintresserade både i Sverige och utomlands. Här 

finner du verk av några av Sveriges främsta konstnärer, liksom verk av många 
internationella konstnärer. Platsen rymmer två byggnader – ett galleri, ett museum och 

en skulpturpark. Galleri Astley grundades av Astley Nyhlén med familj hösten 1968 i 
Köping. Våren 1977 flyttade galleriet till sin nuvarande plats i Uttersberg, till den gamla 

järnvägsstationen som byggdes 1897. 
 

Skultuna Messingsbruk ligger sedan mer än fyra sekler på samma ställe, i en förtrollande 
dalgång längs Svartån. I över 400 år har Skultuna tillverkat metallföremål av högsta 
kvalitet. Bruket grundades år 1607 av kung Karl IX. Idag är Skultuna ett av de äldsta 
företagen i världen och är fortfarande hovleverantörer till det svenska kungahuset.  

 

TISDAGEN DEN 15 SEPTEMBER 2026 
 

Kl. 08.00 Avresa från Mariefred, Coop 
Kl. 08.20 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 08.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
 
Vid ankomst till Galleri Astley i Uttersberg serveras kaffe och smörgås. Därefter får vi en 
guidad visning av galleriet och skulpturparken. 
Vidare till Färna Herrgård där vår härliga lunch serveras. Här finns möjlighet att titta in 
den 300 kvm stora herrgårdsboden med stort utbud av kläder, möbler, heminredning, 
presenter, hantverk, dryck från Färna Odlingar mm. 
Efter lunchen åker vi till Skultuna Messingsbruk. Här har vi tid på egen hand att besöka 
muséet som visar utvalda delar av historien, bland annat kan man se en fantastisk dopfunt 
som vann guldmedalj på världsutställningen i Paris år 1900. I området finner vi Skultunas 
Flagship Store, outletbutik samt Iittalas outlet med varumärken som Rörstrand, Arabia, 
Fiskars och Iittala. I Bistron finns möjlighet att ta en fika innan det är dags att åka hem 
igen. 
 

Pris per person: 995:- 
I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch inkl. bordsvatten, 
  kaffe och kaka samt besök enligt programmet 

   


